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Klub 4 –H „Olszynki” na Ogólnopolskich Dniach
Owada w Krakowie

W dniu 3 czerwca 2016 r. klubowicze 4-H „Olszynki” z ZPO w Olesznie pod opieką p. Marioli Kamińskiej, p. Aldony
Kowalczyk, p. Andrzeja Kowalczyka i  p.  Ryszarda Kowalczyka uczestniczyli  w XVI Ogólnopolskich Dniach Owada
zorganizowanych przez  Wydział Ogrodniczy Uniwersytetu Rolniczego w Krakowie.

Tegoroczne obchody zorganizowano pod hasłem „ Bo z owadami nigdy nie wie się…”. Głównymi  atrakcjami podczas
Dni Owada były: wystawy żywych owadów krajowych i egzotycznych, pajęczaków egzotycznych, owadów drapieżnych,
parazytoidów oraz nicieni. Ponadto prezentowane były rośliny i zwierzęta owadożerne, owady preparowane, exlibrisy
oraz fotografie o tematyce entomologicznej.

Uczestników czekało wiele niespodzianek - wróżby „owadziej wróżki”, „owadzie” tatuaże, pokazy „owadziego” origami
i wiele innych atrakcji związanych ze światem owadów. Przez cały czas trwania imprezy odbywały się kiermasze 
produktów pszczelich i sprzętu pszczelarskiego, owadów krajowych i egzotycznych, akcesoriów entomologicznych,
literatury o tematyce entomologicznej oraz ogrodniczej i  przyrodniczej. 

Wielkim zainteresowaniem cieszyła się prezentacja owadziej kuchni – chętni degustowali owady przyrządzone na kilka
sposobów. Również grupa ,,Olszynki'' ze smakiem skosztowała ,, owadzie' przysmaki. Wycieczkowicze zwiedzili także
Ojcowski Park Narodowy: Zamek w Pieskowej Skale oraz wapienną skałę zwana Maczugą Herkulesa, Czarcią Skałą lub
Sokolicą, Ojców- ruiny Zamku Kazimierzowskiego, Dolinę Prądnika, Chełmową Górę, Park Zamkowy i dawne budynki
pouzdrowiskowe: "Pod Kazimierzem" i "Pod Łokietkiem"  Jaskinię Łokietka. Kraków- Ołtarz Wita Stwosza w Kościele
Mariackim, romański kościół św. Andrzeja, barokowy kościół św. Piotra i Pawła, Wawel z katedrą i renesansowym
dziedzińcem, kryptę pod wieżą Srebrnych Dzwonów, Sukiennice oraz Krakowski Rynek.

Uczestnicy wycieczki potwiedzili, że za rok napewno tam wrócą.
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